As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentiíria própria,

prevista no orçamento ügente: A4.122-A0L2.0001.3.3-90.39- Outros Serviços de Pessoa Jurídica.

tV. DOVATOR ESTIMADO

4.1. O valor mensal estimado da presente contratação é de RS 7.000,00 {sete mil reais), totalizando o

valor global de RS 77.000,00 (setenta e sete mil reais).

v- Do nERíODO E CRITÉRIOS DE JUTGAMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAçÃO or
HABTUTAçÃO

5.1- A presente contratação direta ficará ABERTA POR UM PERíODO DE 3 FRÊS) DIAS ÚTElt a partir da

data da divulgação no site, e os respectivos documentos de habilitação e proposta de preços deverão ser